sub Magistro strenuè sunt tutati. In plures Provincias, nempe: Arverniam, Franciam, Italiam, Arragoniam, Angliam, Germaniam, Castiliam, dividuntur. Insigne est Crux octogona (octo Beatitudines exprimi ajunt) candida, quam pallio affixam: cum alia ex auro operis encaustici albi suspensam infra pectus, in ligula nigra, vel diagonaliter in tænia latiore gestant. Supremus Magister habet titulum æqualem Cardinalibus, scilicet Eminentissimi & omnia Regalia. Legati ipsius, eodem modo tractantur in Aulis Principum; quo coronatorum capitum. Deductio genuinæ Nobilitatis vel maximè ad Ordinem obtinendum exigitur: quare nonnisi Principes, Proceres, Nobilesq; admittuntur. Ex Po-
Pp3
lo-

1483.
Neapoli.

Ionis fuerunt, & nunc sunt plurimi.
S. Michaëlis Equites à Ferdinando Rege Castellæ instituti fuerunt. Ordinis Insigne erat aureus Torques complectens circulos, cum numismate, cui inscriptum: *Decorum*. Plurimi censent hunc Ordinem conjunctum fuisse cum Ordine Armellini. Ambo *interiere*.

1469. in
Gallia.

S. Michaëlis Ordo in Gallia, Ludovicum undecimum agnoscit Conditorum, qui eum instituit Anno millesimo quadringentesimo sexagesimo nono, Ambosiæ. Torques constat, conchylijs, dependente *S. Michaëlis* præfati Imagine: Is enim creditus Propugnator Franciæ adversus Anglos. Symbolum est: *Immensi tremor Oceani*. Conjunctus est modò cum Ordine

ne

ne *S. Spiritus*, pridieq; confertur.

Montis Gaudij Ordo fundatus Anno millesimo centesimo octogesimo, ^{1180 in} *Palestina*. per pios quosdam Nobiles. Nomen derivavit à monte ejus nominis prope Hierosolymam. Alphonfus nonus Rex Hispaniæ ditaverat hunc Ordinem in Hispania; qui reunitus Calatravensi, demum *extinctus est*.

Montesæ Equites à Jacobo secundo Rege Arragoniæ Anno millesimo trecentesimo decimo septimo, stabiliti in illis oris, præcipuè in Regno Valentia; deinde adjuncti sunt Calatravensibus.

Navis seu Concha, Equites vocabantur etiam *Argonautæ S. Nicolai*, horum Institutio attribuitur Carolo Duratio in Regno Neapolitano, Anno millesimo trecentesimo octogesimo primo,

1381.
Neapoli.

mo, eos deinde dicitur reinstituisse. Divus Ludovicus Rex Galliarum sub titulo *Conchæ Marinae*: Iisdemq; symbolis, post Orientalem expeditionem, monetam insignivit. Eundem Ordinem *Palliot* ait dictum à Navæ, vel ab expeditione transmarina, vel à duplici semiluna. Torques enim ex quo pendebat, navis picta, in figura ovali, singulis alternatim conchis, ac duplici semilunâ distinguebatur. *Non extat amplius.*

1352.
Neapoli.

Nodi Equites, creati à Ludovico Principe Hungariæ, deinceps Rege Neapolitano, post inita connubia, & horrendum bellum cum Joanna Regina Neapolitana. In memoriam igitur desideratæ pacis, Rex novus prædictum Ordinem instituit, Anno millesimo.

simo trecentesimo quinquagesimo secundo, creavitq; sexaginta Equites (quos appellari voluit: *Nodi*) ex Nobilitate Neapolitana & Gallica applicando brachijs eorum nodos aureos unionibus atq; pretiosis lapidibus ornatos, sub Patrocinio S. Nicolai, Clemens sextus dederat ipsis observandam Regulam Divi Basilij, tandem Ordo extinctus.

Parmæ Viridis Equites à Carolo sexto Rege Franciæ instituti jam defecerunt. Instituti sunt Anno millesimo trecentesimo quinquagesimo secundo.

1352. in
Gallia.

Participantium Societas Romæ à Pio quinto instituta Anno millesimo quingentesimo quinquagesimo nono, multisq; aucta Privilegijs. Insigne militum

1559.
Romæ.

Qq

tum

tum Piorum fuit Imago Divi Ambrosij Episcopi ab una parte, ab alia verò stemma honorificum, *iam non superest.*

1380 in
Anglia.

Passionis Dominicæ Ordo à Richardo secundo Rege Angliæ conditus circa Annum millesimum trecentessimum octogessimum, vel millesimum quadragesimum, pro recuperanda Terra Sancta. Insigne Ordinis fuere Crux rubea ampla auro & argento tincta, repræsentans Passionem Domini. In medio conspiciebatur Agnus DEI resplendens, Symbolum CHRISTI resurgentis, *defecit.*

1671. in
Saxonia.

Passionis Dominicæ Ordo à quodam Duce Saxonix conditus Anno millesimo sexcentesimo septuagesimo primo, *iam non extat.*

Passio.

Passionis Nobilis, in Germania Ordo erectus à Duce Saxoweinsenselsi Anno ^{1704. in} millesimo septingentesimo quarto, Festum Ordinis est, S. Joannis: Dignitatis tessera tænia alba super brachium dextrum, auro ductili picta, ex utroq; margine, cui appensa est stella aurea, literis I. G. (id est Joannes Georgius) in campo cæruleo insignita, super Crucem rubeam sunt Insignia Principatus de *Quersfurt* cum lemmate: *Anno honorem quem virtus gignit.*

1704. in
Germania.

Periscelidis seu S. Georgij in Anglia ^{1435. in} celeberrimus Ordo ab Edvardo tertio Rege Angliæ, Anno millesimo quadragesimo trigesimo quinto, conditus, ex causa levis momenti. Ferebatur hic Princeps fervidiore affectu in Comitissam Salisburgensem, eximix

1435. in
Anglia.

Qq2

pul.

pulchritudinis fæminam; cujus illicio nullam intermittebat occasionem, quin proderet amoris passionem. Quodam die in choragio publico, saltando Comitissa cum Rege, amiserat Periscelidem cæruleam, Rex quàmprimùm eam humi jacentem advertit; manu propriâ levavit. Circumstantes Aulici, mox hanc actionem Regiam sinistrè interpretari cæperunt: quòd plurimùm ipsum Regem, & Comitissæ innocentis virtutem offendit. Quare Rex manifestando puritatem suæ intentionis, punctualiter exclamavit, illius ævi idiotismo: *Honi soit qui mal y pense!* scilicet nostro loquendi modo: *Confundatur qui malè sentit!* Deinde protestatus est, quòd ab eo tempore, quicunq; illum actum suum joco exhibendum